Директору  ГБП ОУ «Тверской музыкальный колледж
им. М.П. Мусоргского»      Кружковой З.С.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в  число учащихся Детской музыкальной школы при ГБП ОУ «Тверской музыкальный колледж им. М.П. Мусоргского» для обучения по   дополнительной общеразвивающей программе «СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ  ИСПОЛНИТЕЛЬСКИХ  НАВЫКОВ», срок обучения 1 год ________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (ребенка) _____________________________________________________________________________________

Год, месяц, число рождения, гражданство ________________________________________________
Домашний адрес, e mail ______________________________________________________________
Сведения о предыдущем дополнительном образовании в области музыкального искусства:
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(Образовательное учреждение, образовательная программа, год окончания)

В какой общеобразовательной школе обучается     №_______класс ________ смена _____________
СВЕДЕНИЯ  О   РОДИТЕЛЯХ

Отец: фамилия, имя, отчество __________________________________________________________
Место работы, должность______________________________________________________________
Телефон    ___________________________________________________________________________

Мать: фамилия, имя, отчество __________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________________________

Телефон    ___________________________________________________________________________

Согласен (на)   на   обработку   персональных    данных    в    целях   информационного обеспечения дополнительного образования  и выполнение действий по сбору и систематизации статистической отчетности (Согласно Федеральному закону №152-ФЗот 27.07.2006 года).

Согласен  (на)  на   процедуру   отбора  для  лиц,  поступающих   в   целях  обучения   по образовательной   программе   в  области   искусств.

Ознакомлен (а) с  копиями  правоустанавливающих  документов  ГБП ОУ  ТМК им. М.П. Мусоргского
Согласен (на) на фото и видео съемку, разрешаю публикацию фото- и видео изображений моего ребенка в материалах школы при отображении событий, связанных с образовательным процессом.
Дата ___________________
Подпись____________________

Представляемые копии документов:
1. Свидетельство о рождении

2. Свидетельство об окончании ДШИ (при наличии), иной документ о предыдущем музыкальном образовании
3. Фотография поступающего 3х4